
 #IMPULSODEFINITIVO 

 

 

JDEE CAMPEONATO PROVINCIAL CAMPO A TRAVÉS HUESCA 

ESTADILLA 10 DICIEMBRE 2023 

 

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL S16 MASCULINA 

S16 MAS          

              

1 129 DEL OLMO  BUIL MARCOS CA BINEFAR 12,10 

2 181 RUIZ ARANDA ADRIAN C.A.JACA 12,30 

3 110 SALLAN GRACIA ANGEL JAVIER HINACO MONZÓN 12,35 

4 183     12,38 

5 188 MOUTAOUAKIL ELOBBADI YOUSSEF ATLETISMO POMEZ  13,35 

6 229     14,17 

7 125 RODRIGUEZ DERSI MARCOS CA BINEFAR 14,25 

8 127 CASTILLO  MUNT MARTIN CA BINEFAR 14,32 

9 167 MARTIN FERREIRA PABLO CA BARBASTRO 14,45 

10 130 ROSALES  LEGAL DAVID CA BINEFAR 15,19 

11 135 VIERA RANGEL GUSTAVO CA BINEFAR 16,17 

12 128 RODRIGUEZ   DAVID CA BINEFAR 16,32 

13 174 CHAVARRIA SISÓ EDGAR CA FRAGA 16,52 

14 166 PENELLA BELTRAN MIGUEL ANGEL CA BARBASTRO 16,59 

15 132 VILLALBA ARIÑO YERAI CA BINEFAR 17,31 

16 233     17,32 

17 170 SAHUN  NAVARRO HUGO ATLETISMO POMEZ 22,23 

 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS S16 MASCULINA 

1º CA BINÉFAR         20 puntos 

1 129 DEL OLMO  BUIL MARCOS CA BINEFAR 12,10 

5 125 RODRIGUEZ DERSI MARCOS CA BINEFAR 14,25 

6 127 CASTILLO  MUNT MARTIN CA BINEFAR 14,32 

8 130 ROSALES  LEGAL DAVID CA BINEFAR 15,19 

 

 



 #IMPULSODEFINITIVO 

 

 

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL S16 FEMENINA 

S16 FEM           

              

1 778 GUIRAL CASTILLO ALEJANDRA CA BARBASTRO 10,08 

2 763 LACOMA SALAS CLARA CA BARBASTRO 10,13 

3 764 SIERRA RIO VEGA CA BARBASTRO 10,35 

4 159 LOTTE VAN  KRIMPE CA GRAUS 10,41 

5 771 TORRES  URUEL CARMEN CA BARBASTRO 10,41 

6 682 CALAVIA PINILLA LEYRE HINACO MONZÓN 11,03 

7 808 LASIERRA BARRABES OROSIA CA JACA 11,05 

8 785 TORRES  VILLAR DIANA CA BARBASTRO 11,07 

9 715 RADIGALES BLAZQUEZ LAIA CA BINEFAR 11,10 

10 160 AFRICA DEL PINO  11,12 

11 780 LLEYDA  TORRES NATALIA CA BARBASTRO 11,19 

12 708 SALAMÓ BARÓ MARIONA CA FRAGA 11,33 

13 690 FARO DA SILVA REBECA HINACO MONZÓN 12,02 

14 801 MARTÍNEZ GONZÁLEZ LAIA ATLETISMO POMEZ  12,02 

15 779 MORENO CENDEJAS DANIELA CA BARBASTRO 12,02 

16 784 LLORET RUIZ LUCIA CA BARBASTRO 13,03 

17 723 TOUNKARA TOUNKARA AMINATA CA BINEFAR 13,26 

18 799 POCINO TOBEÑA CLARA ATLETISMO POMEZ  13,54 

19 800 SAHUN RUIZ NEREA ATLETISMO POMEZ  14,17 

 

 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS S16 FEMENINA 

1 CA BARBASTRO        10 puntos 

1 778 GUIRAL CASTILLO ALEJANDRA CA BARBASTRO 10,08 

2 763 LACOMA SALAS CLARA CA BARBASTRO 10,13 

3 764 SIERRA RIO VEGA CA BARBASTRO 10,35 

4 771 TORRES  URUEL CARMEN CA BARBASTRO 10,41 

 

 

 



 #IMPULSODEFINITIVO 

 

 

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL S14 MASCULINA 

S14 MASC           

              

1 1226 LASIERRA  BARRABES GUILLEN C.A.JACA 9,24 

2 1108 BALLESTEROS MARTI  MARTIN HINACO MONZÓN 9,43 

3 1162 LANUZA  NUÑEZ IMANOL GM SABIÑÁNIGO 9,50 

4 1224 ORERA IGUACEL ACHER C.A.JACA 9,57 

5 1168 GERICO ALASTUEY LEO GM SABIÑÁNIGO 10,01 

6 1166 BRAVIZ BERNIA MARTÍN GM SABIÑÁNIGO 10,02 

7 1137 ALMUNIA CORDOBA CARLOS CA BINEFAR 10,04 

8 1184 PINTADO PERA SERGIO CA BARBASTRO 10,13 

9 1167 LLANOS  MENDEZ OSCAR GM SABIÑÁNIGO 10,31 

10 1214 SALHI   TAHA ATLETISMO POMEZ 11,00 

11 1163 RAMÓN ESCARTÍN MARTÍN GM SABIÑÁNIGO 11,26 

12 1127 GRACIA ROYES MARTÍ CA FRAGA  12,07 

13 1220 ORÚS BALSALOBRE CARLOS CA FRAGA 12,27 

14 1138 BAYONA PORTA ALVARO CA BINEFAR 12,42 

15 1186 MAO   YANBO CA BARBASTRO 12,43 

16 1139 ARIAS ORTEGA HUGO CA BINEFAR 13,15 

17 1187 ORS ROCA JAVIER CA BARBASTRO 17,00 

 177 ALEX LARRUY   descalif 

 

CLASIFICACIÓN EQUIPOS S14 MASCULINA 

1 GM SABIÑÁNIGO        23 puntos 

3 1162 LANUZA  NUÑEZ IMANOL GM SABIÑÁNIGO 9,50 

5 1168 GERICO ALASTUEY LEO GM SABIÑÁNIGO 10,01 

6 1166 BRAVIZ BERNIA MARTÍN GM SABIÑÁNIGO 10,02 

9 1167 LLANOS  MENDEZ OSCAR GM SABIÑÁNIGO 10,31 
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CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL S14 FEMENINA 

S14  FEM           

              

1 1697 SANTAMARIA ACOSTA NEREA CA FRAGA  6,45 

2 1835 TAHIRI MONTOYA CANDELA ATLETISMO POMEZ 6,49 

3 1663 ANGUSTO TRIGO VALERIA HINACO MONZÓN 6,59 

4 1773 BIELSA GIMENEZ CANDELA CA BARBASTRO 7,06 

5 1716 CASAS LARRULL MIRIAM CA BINEFAR 7,17 

6 1725 PALACIN GARCIA AZAREL CA BINEFAR 7,26 

7 1670 MARTI TRIGO ANGELA HINACO MONZÓN 7,28 

8 1694 TURMO CHINE DANIELA CA FRAGA  7,30 

9 1661 CHAIRI ELJAANIN INSAF HINACO MONZÓN 7,34 

10 1696 CHAVARRIA ACOSTA MARIA CA FRAGA 7,39 

11 221 AMAIA CASTRO CARCELLER  7,39 

12 1698 JAVIERRE CHINE ANA CA FRAGA  7,40 

13 241 MEIKE VAN KRIMPE  7,46 

14 1773 BIELSA GIMENEZ CANDELA CA BARBASTRO 7,52 

15 1699 DANIELA LALUEZA  CA FRAGA 7,53 

16 1830 HARRAQI   HARRAKI  RODAINA ATLETISMO POMEZ 8,03 

17 245 NEREA DEAC MARTORELL  8,19 

18 1780 JIN   HANRONG CA BARBASTRO 8,26 

19 1721 GRACIA ARRAZOLA CARLA CA BINEFAR 8,27 

20 1723 CONTE SORINAS AMAIA CA BINEFAR 8,39 

21 1671 SIERCO ESPUÑA NOA HINACO MONZÓN 8,46 

22 1834 BEN AZIZ HOUDA ATLETISMO POMEZ 9,06 

23 1832 SAHUN NAVARRO LUCIA ATLETISMO POMEZ 9,07 
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CLASIFICACIÓN EQUIPOS S14 FEMENINA 

1 CA FRAGA BAJO CINCA       30 puntos 

1 1697 SANTAMARIA ACOSTA NEREA CA FRAGA  6,45 

8 1694 TURMO CHINE DANIELA CA FRAGA  7,30 

10 1696 CHAVARRIA ACOSTA MARIA CA FRAGA  7,39 

11 1698 JAVIERRE CHINE ANA CA FRAGA  7,40 

 

2 HINACO MONZÓN        37 puntos 

3 1663 ANGUSTO TRIGO VALERIA HINACO MONZÓN 6,59 

7 1670 MARTI TRIGO ANGELA HINACO MONZÓN 7,28 

9 1661 CHAIRI ELJAANIN INSAF HINACO MONZÓN 7,34 

18 1671 SIERCO ESPUÑA NOA HINACO MONZÓN 8,46 

 

3 CA BINÉFAR         44 puntos 

5 1716 CASAS LARRULL MIRIAM CA BINEFAR 7,17 

6 1725 PALACIN GARCIA AZAREL CA BINEFAR 7,26 

16 1721 GRACIA ARRAZOLA CARLA CA BINEFAR 8,27 

17 1723 CONTE SORINAS AMAIA CA BINEFAR 8,39 

 

4 PEÑA PÓMEZ         55 puntos 

2 1835 TAHIRI MONTOYA CANDELA ATLETISMO POMEZ 6,49 

14 1830 HARRAQI   HARRAKI  RODAINA ATLETISMO POMEZ 8,03 

19 1834 BEN AZIZ HOUDA ATLETISMO POMEZ 9,06 

20 1832 SAHUN NAVARRO LUCIA ATLETISMO POMEZ 9,07 

 

 


